terça-feira, 16 de maio de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01752 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Jequié
Termo Aditivo

     ESTADO DA BAHIA
    PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
    SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TORNAR SEM EFEITO

 O Município de Jequié, no uso de suas atribuições, decide tornar sem efeito a seguinte Publicação:

EXTRATO SEGUNDO TERMO ADITIVO CONTRATO nº 052/2022, quarta-feira, 05 de abril de 2023 | Ano IX - Edição

nº 01726 | Caderno 1 Diário Oficial do Município Pag. 014.

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A44A65E4F8BC177B45AA95400FE1086E

		2023-05-16T11:01:17-0300